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ABD’deki Gelişmeler  
 G20 zirvesinde, ABD ve Çin arasında 90 gün boyunca karşılıklı yeni tarife uygulamama kararı alındı. Ayrıca iki ülkenin 

anlaşmaya varabilmek için yeni müzakerelerde bulunacağı açıklandı. ABD ve Çin arasında bir uzlaşma sağlandığının 
açıklanması ile endeksler haftayı alıcılı kapattı.  

 S&P500, yılın en iyi haftalarından birini geçirerek Cuma günü yüzde 0,8'lik bir kazanç sağladı.  
 Dow Jones ve Nasdaq Endeksi yüzde 0,8 artışla haftayı pozitif bölgede kapadı. 
 Haftanın önemli bir gelişmesi ise ABD, Meksika ve Kanada arasında yapılan yeni NAFTA anlaşmasıydı. Anlaşma 

Meksika ve Kanada’ya daha fazla gümrüksüz ticaret fırsatı tanıması açısından önem arz ediyor.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan artarak yüzde 3,01 seviyesine yükselirken, Dolar Endeksi yüzde 0,4 artışla 

97,20 seviyesine tırmandı. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Elektrikli otomobil üreticisi 'en güvenli otomobil' olarak sunulan Tesla 'Model 3' aracında bin araçlık günlük üretim 

hedefine ulaştı. Bu gelişme sonrasında şirket yaklaşık $9 primle $350 seviyesinin üzerinde haftayı sonlandırdı. 
 Nvidia'nın sıradaki kartı olacağı düşünülen Titan RTX’in, beklenenden daha önce çıkacağının açıklanması ile NVIDIA 

hisseleri günü yüzde 3,9 artıda kapattı.  
 Merrill Lynch analistlerinden Michael Carrier, Goldman Sachs şirketine ait hisse görünümünü ‘’Al”dan ‘’Nötr”e revize 

ederek, fiyat hedefini $280’dan $225’a düşürdü. Bu gelişme sonrasında şirket hissesi günü yüzde 2,1 satıcılı kapattı.  
 Teknoloji devi Apple, endekslerdeki pozitif görünüme rağmen yüzde 0,5 oranında değer kaybederek S&P500'ün 

pazardaki en büyük şirketi olma statüsünü kaybetti.  ABD-Çin arasında artan ticaret riski ve akıllı telefonlara yönelik 
azalan talep, Apple hisseleri üzerinde etkili olmaya devam ediyor. 

 Workday, beklentinin oldukça üzerinde açıkladığı gelirleri sonrasında günü güzde 12,8 artıda kapattı. Ayrıca Workday, 
açıklamış olduğu mali raporunda 2019 yılına ait öngörülerini de artırdı. 

 VMware tahminlerin üzerinde açıkladığı finansal raporları sonrasında günü yüzde 3,6 artıda kapattı.  
 Bir Wall Street Journal raporu, eski bir General Electric çalışanının yapmış olduğu açıklamaya göre şirketin sigorta 

risklerini göz ardı ettiğini belirtti. Aynı zamanda Deutsche Bank da General Electric hissesine yönelik fiyat hedefini 7 
dolara indirdi. Bu gelişme sonrasında General Electric hisselerindeki kayıp yüzde 5,5’e ulaştı. 

 Marriott bazı olumsuz gelişmelerin sonrasında yüzde 5,6 oranında değer kaybetti. Marriott bünyesindeki Starwood 
otellerinin yaklaşık 500 milyon müşterisinin kimlik bilgilerinin 2014 yılından bu yana yasadışı yollarla sızdırıldığı ortaya 
çıktı. Ayrıca bazı müşterilerin kredi kartı bilgilerinin de alınmış olabileceği bildirildi. 

 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya İmalat PMI rakamı Kasım ayında 51,8 ile bir önceki ay verisine oranla yukarı yönlü ivme kaydetti.   
 Euro Bölgesi Kasım ayı İmalat PMI rakamı ise 51,8 ile ekonomik aktivitelerdeki genişlemeye işaret etti.   
 İngiltere Kasım ayı İmalat PMI rakamında 53,1 ile beklentilerin üzerinde bir artış gerçekleşti.  

 

Asya’daki Gelişmeler 
 Asya-Pasifik bölgesindeki hisse senedi endeksleri haftayı ılımlı bir pozitif notla kapadı. Japonya'nın Nikkei yüzde 3,3 

ile pozitif bir görünüm sergiledi. 
 Çin İmalat PMI rakamı Kasım ayında 50,2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Özellikle önümüzdeki aylarda G20 

zirvesindeki anlaşmanın etkisi ile PMI rakamlarındaki artış desteklenebilir. 
 
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:45 ABD İmalat PMI  55,4 55,4 Aylık  ** 

USD 18:00 ABD ISM İmalat PMI Kasım 57,5 57,7 Aylık ** 

 

 

*Hisse önerileri 27 Kasım – 03 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

AMDOCS LIMITED (DOX): Amdocs Limited, dünya çapında iletişim, eğlence, TV ve medya endüstrisi servis sağlayıcılarına 
yazılım ve servis çözümleri sunmaktadır. Şirket, müşterilerin etkileşimlerini kişiselleştirmelerine olanak tanıyan müşteri 
deneyimi ve para kazanma çözümleri sunmaktadır. Buna ek olarak, şirket ağ hizmetlerini sanallaştırmak için standartlara 
dayalı yazılım çözümleri sunar. Ayrıca şirket, dijital iş operasyonlarının yanı sıra danışmanlık, sistem entegrasyonu, 
dönüşüm, yönetim ve ağ hizmetleri de sunar. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi Chesterfield, Missouri'de 
bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMDOCS LIMITED (DOX) 21.1 26.4 2.7 844135 9 Milyar $ 64.00-66.00 AL 71.00 63.00

HEINEKEN N.V. (HEINY) 21.1 22.4 3.3 65679 52 Milyar $ 45.50-46.50 AL 52.50 43.50

KNIGHT-SWIFT TRANSPORTATION (KNX) 21.1 8.5 1.1 2419110 6 Milyar $ 32.70-34.50 AL 48.00 29.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HEINEKEN N.V. (HEINY): Heineken N.V. bira ve elma şarabı üretimi ile ilgilenmektedir. Şirket Afrika, Orta Doğu, Amerika, 
Avrupa ve Asya Pasifik üzerinden faaliyet göstermektedir. Şirket bira, elma şarabı, alkolsüz içecekler ve diğer içecekler 
üzerine faaliyet sunmaktadır. Şirket, biralarını Heineken, Amstel, Desperados, Sol, Tiger, Tecate, Red Stripe, Birra Morett, 
Affligem ve Lagunitas markalarının yanı sıra çeşitli bölgesel ve yerel markaların altında sunmaktadır. Ayrıca şirket 
Strongbow Apple Ciders, Orchard Thieves, Stassen, Bulmers, Old Mout ve Blind Pig markalarının altında da elma şarabını 
sunmaktadır. Şirket 1864 yılında kurulmuştur ve merkezi Hollanda'nın Amsterdam kentinde bulunmaktadır. Heineken 
N.V., Heineken Holding N.V.'nin bir yan kuruluşudur. 
 

 

KNIGHT-SWIFT TRANSPORTATION (KNX): Knight-Swift Transportation Holdings Inc., ABD, Meksika ve Kanada'da kamyon 

taşımacılığı ve lojistik hizmetleri sunmaktadır. Şirket ayrıca, lojistik, nakliye aracılığı, nakliye yönetimi, kaynak sağlama, 

üçüncü şahıslara kiralama gibi diğer kamyon dışı hizmetlere de sahiptir. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle, 18.381 sahibi 

olduğu traktör, 4,688 bağımsız yüklenici traktör, 74.949 adet otomobili vardır. Şirket perakende, yiyecek ve içecek, 

tüketici ürünleri, kağıt ürünleri, nakliye ve lojistik, konut ve bina, otomotiv ve imalat sanayilerinde de hizmet vermektedir. 

Knight-Swift Transportation Holdings Inc., 1989 yılında kurulmuştur ve merkezi Phoenix, Arizona’da bulunmaktadır. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Geçtiğimiz hafta Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları sonrasında 1,14 seviyesi üzerinde fiyatlanan paritenin yeni haftaya 

1,1350 seviyesi üzerinde başladığı görülüyor. G20 zirvesinde ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasında 

90 gün içerisinde herhangi bir tarife uygulanmayacağına ilişkin karar alındı. Ayrıca ticaret konusunda aralarındaki görüş 

ayrılıklarını gidermek amacıyla görüşmelerin devam edeceği belirtildi. Bu gelişmelerin akabinde Dolar varlıklarında 

meydana gelen primlenme ile paritede geri çekilme hareketi yaşandı. Ayrıca bugün açıklanan Almanya ve Euro Bölgesi 

PMI verilerinin beklentilerin üzerinde gerçekleştiğini görüyoruz. Dolar baskısı ile artan geri çekilmelerin devamında 

paritede yön değişimine neden olabilecek önemli bir geçiş noktası olarak 1,13 desteğini izliyoruz. Kısa vadeli 

toparlanmalarda ise 1,1430 direnci üzeri kapanışlar yukarı yönlü atakları tetikleyebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

G20 zirvesinde sonrasında, 6 Aralık'ta gerçekleşecek olan OPEC toplantısına yönelik üretim kesintisi beklentisinin artması 
petrol fiyatlarında yüzde 5'in üzerinde yükselişe yol açtı. Bu sabah itibariyle ise Katar 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle OPEC’ten 
çekileceğini duyurdu. Katar Enerji Bakanı Saad el Kaabi, söz konusu kararın arkasında 'teknik ve stratejik' nedenlerin 
yattığını ve artık Katar'ın da diğer ülkeler gibi petrol alım satımı yapacağını açıkladı. Diğer taraftan G20 zirvesinde ABD ve 
Çin arasında anlaşmaya varılması ile yeni haftaya alıcılı giriş yapan ham petrol fiyatlarında Katar haberi sonrasında hafif 
geri çekilme hareketi yaşansa da 53,00 seviyesi çerçevesinde fiyatlamalar sürüyor. Diğer taraftan Baker Hughes sondaj 
kule sayısında meydana gelen hafif artışın ham petrol fiyatları üzerinde pek etkili olmadığını görüyoruz. Gap’li açılış yapan 
ham petrol fiyatlarında Katar haberi etkisinin sınırlı kalması ile 55,00 seviyesine yönelik yukarı yönlü ataklar oluşabilir.  
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  ALTIN 
Geçtiğimiz haftayı güvercin Fed nedeniyle alıcılı geçiren Altın fiyatlarının yeni haftaya yaklaşık 1230 seviyesi sınırında 

başladığı görülüyor. G20 zirvesinde, ABD ve Çin arasında 90 gün boyunca yeni tarife uygulamama kararının alınması 

piyasalardaki risk iştahını arttırdı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise tekrardan 3,00 seviyesi üzerine tırmandığını görüyoruz. 

Bu gelişme Altın fiyatlarındaki yükselişi baskılarken, genel emtia piyasalarındaki pozitif seyir Altın fiyatlarındaki güçlü 

duruşun devam etmesine yol açıyor. Gümüş fiyatlarındaki toparlanma hareketinin devam etmesi halinde Altın fiyatları 

1235 seviyesi üzerine yerleşirse değerli metalin yükselişlerine hız kazandırdığı görülebilir. Bu hareketin devamında ise 

psikolojik 1250 direncini takip ediyoruz.  

 

 
 

GBPUSD 

G20 görüşmesinde ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı arasında 90 gün boyunca yeni gümrük tarifesi 

getirilmemesi konusunda anlaşma sağlandı. Bu gelişme sonrasında Dolar varlıklarında değer kazanımı meydana geldi. 

İngiltere tarafına baktığımızda, İngiltere Başbakanı Theresa May 11 Aralık parlamento oylamasına odaklandıklarını 

açıklarken, Brexit anlaşması onaylanmazsa AB'yi anlaşmasız terk etmeye hazırlanmanın şart olduğunu dile getirdi. Bu 

gelişmeler Sterlin tarafını bir miktar baskılarken, paritenin yeni haftaya 1,28 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. 

Bugün ise İngiltere İmalat PMI rakamı 53,1 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi. Paritenin kısa vadeli 

toparlanmalarının 1,30 seviyesi üzerine taşınması ile paritede alım yönlü pozisyonlar yoğunlaşabilir. Aşağıda ise 1,27 

seviyesi ana destek noktası olarak izlenmeye devam ediliyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin’in G20 zirvesinde 90 gün boyunca tarife uygulamama üzerine anlaşmalarıyla VIX Endeksi 16,21’e geriledi.       



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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